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Opetus- ja kulttuuriministeriö

Rovaniemen kaupungin koulutuspalveluiden vastaus Opetus- ja 
kulttuuriministeriön lausuntopyyntöön (OKM/24/010/2016) luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi laiksi eräistä opetustoimen rekistereistä ja 
valtakunnallisista tietojärjestelmistä

Ehdotus on laadittu huolellisesti nykytilan synnyttämät tarpeet huomioon ottaen 
ja ennakoiden järjestelmään tallennettaviksi tarkoitettujen tietojen kysynnän 
kasvu, mistä Rovaniemen kaupungin koulutuspalvelut antaa kiitoksensa.

Koulutussektorin toimijat ovat kokemuksesta tietoisia työmäärästä, jonka 
opetuksen, koulutuksen ja tutkinnon suorittajien sekä viranomaisten pyytämien 
tietojen haku aiheuttaa.  Uusi oppilas-, opiskelija ja tutkintotietojen sähköinen 
käsittelyjärjestelmä keskitettynä tietovarantona toisi tähän työhön suurta 
helpotusta.  

Yksilöllinen oppijanumero toisi joustavuutta tiedonsiirtotilanteisiin, koska 
henkilötunnus ei välttämättä aina ole kokonaisuudessaan saatavilla. 
Järjestelmä parantaisi yksilön oikeusturvaa, koska tiedot aiemmista opinnoista 
ja suorituksista olisivat tarvittaessa helposti saatavilla eivätkä yksilön etujen 
kannalta kriittisissä tilanteissa liikaa oman muistin ja ymmärryksen varassa. 

Korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon sisältöä koskevia säännöksiä 
muutetaan käytännössä vastaamaan tietovarannon tämänhetkistä sisältöä, 
joten tarve ja käytäntö ovat toimineet ohjenuorana esityksen laadinnassa. 

Opetushallituksen ylläpitämäksi suunniteltu palvelu, jossa oppilas-, opiskelija- ja 
tutkintotietojen sähköisessä käsittelyjärjestelmässä, 
opiskelijavalintarekisterissä, ylioppilastutkintorekisterissä, korkeakoulujen 
valtakunnallisessa tietovarannossa ja ammatillisesta aikuiskoulutuksesta 
annetussa laissa säädetyssä näyttötutkintojen suoritusrekisterissä olevia tietoja 
voidaan yhdistää ja luovuttaa rekisteröidylle itselleen tai viranomaiselle toimii 
parhaassa tapauksessa työkaluna syrjäytymisvaarassa olevien nuorten parissa 
työskenneltäessä. 
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